ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022

ROSANE SARTORI ROSA, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA do Edital de Processo Seletivo 03/2022, conforme

segue:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO, CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS AOS CARGOS DE AUXILIAR

DE SERVIÇOS GERAIS – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS, CONDUTOR DE VEÍCULO

AMBULÂNCIA, CONDUTOR DE VEÍCULO LEVE, CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO I – ÔNIBUS

ESCOLAR E MESTRE DE OBRAS – PONTES PÊNSEIS. PARA REALIZAR A PROVA PRÁTICA, NA

DATA DE 19 DE JUNHO DE 2022, COM INÍCIO CONFORME QUADROS A SEGUIR:

PARA OS CARGOS DE:

• Auxiliar de Serviços Gerais – Manutenção e Conservação de Vias

• Mestre de Obras – Pontes Pênseis

A PROVA PRÁTICA TERÁ INÍCIO ÀS 8H30MIN. NA E.E.B. ALICE DA SILVA GOMES,

LOCALIZADA A RUA LAURO SGROTT, S/N, CENTRO – SÃO JOÃO BATISTA – SC.

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS 8h20min.

SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

PARA OS CARGOS DE:

• Condutor de Veículo Ambulância

• Condutor de Veículo Leve

• Condutor de Veículo Pesado I – Ônibus Escolar

A PROVA PRÁTICA SERÁ REALIZADA NA E.E.B. ALICE DA SILVA GOMES, LOCALIZADA A

RUA LAURO SGROTT, S/N, CENTRO – SÃO JOÃO BATISTA – SC. COM INÍCIO IMEDIATO

APÓS A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA.

Os candidatos após realizarem a prova objetiva serão direcionados para a realização da prova prática.

Município de São João Batista, 13 de junho de 2022.

ROSANE SARTORI ROSA

Secretaria Municipal de Administração